CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: cama racamarataquaritiflga.sp.gOV.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

/   0q  /  OQMON   .
Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, em   .

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

REQUERIMENTO PARA CONCESSÃO DE URGÊNCIA

Os Vereadores abaixo assinados REQUEREM aprovação para concessão de urgência conforme

disposto no artigo 164 do Regimento Interno, para deliberação do Processo n.2  24/2019 -

Projeto de Lei que dispõe sobre a criação de cargo de Diretor de Escola no quadro permanente

do Estatuto e Plano de Carreiras do Magistério do município de Taquaritinga, que especifica e dá

outras providências.

NÚMERO DE ASSINATURAS:   44